
Stránka 1 z 3 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 97ZA-000847 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Odbor silniční databanky a NDIC 

Slovenská 1142/7, CZ-702 00 OSTRAVA 

Bankovní spojení: XXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

Dodavatel: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Adresa: Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno 

IČO: 44994575 

DIČ: CZ44994575 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Slovenská 1142/7, CZ-702 00 OSTRAVA 

Kontaktní osoba Objednatele: XXXXXXXXXXXX, vedoucí oddělení přípravy a sběru dat 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Odbor silniční databanky a NDIC, Na Pankráci 56, 

140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Potvrzením přijetí (akceptací) 

této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 

jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 

souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 

písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících. 



Stránka 2 z 3 
 

Objednáváme u Vás: Zajištění odborné poradenské a konzultační činnosti při realizaci VZ na 

pořízení multifunkčního vozidla pro ŘSD. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15/12/2021. Konkrétní datum 

dílčích plnění, předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 98 000 / 118 580 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele XXXXXXXXXXXXX 

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 

a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 

V Praze dne  

Za Objednatele: XXXXXXXXXXX, vedoucí odboru 

Podpis oprávněné osoby: 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

  



Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 

1) Technická specifikace měř. vozidla - pro účely výběrového řízení  

-     z hlediska hardware, již bez rešerše stavu ve světě,  

-     vycházet se bude z návrhu pro TSK a nebude zahrnovat termokameru, panoramatickou    

kameru ani georadar,  

-     s uvedením vhodných dodavatelů na oslovení. 

 

2) Upřesnění formy a rozsahu měřených a zaznamenávaných parametrů 

prostřednictvím měř. vozidla   - pro účely výběrového řízení  

-     v návaznosti na databázi/softwary a zvyklosti ŘSD-SD Ostrava,  

-     tak aby data odpovídala požadavkům českých norem,  

-     potřebné informace/texty budou doplněny do technické specifikace.  

 

3) Aktuální možnosti k automaticky vyhodnocovaným parametrům ze zařízení LCMS-2 

- pro účely výběrového řízení  

bude zahrnovat:  

-     kontaktování dodavatele tohoto systému, americké firmy Pavemetrics,  

-     nastudování stávajících možností parametrů počítaných automaticky z 3D záznamu dat,  

-     volba vhodných parametrů po konzultaci s ŘSD-SD, které by se mohly do budoucna 

používat v silniční  databance (zaměření: vyjeté koleje, výtluky,  trhliny, ztráta makrotextury, 

vysprávky, ravelling a bleeding apod.) 

-     příslušné požadavky budou doplněny do technické specifikace.  

 

4) Zajištění odborné poradenské a konzultační činnosti  

-        poskytnutí externí konzultační služby v průběhu zadávacího řízení (spolupráce na 

přípravě zadávací dokumentace VZ, spolupráce při vypořádání   žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace),  

-        spolupráce při tvorbě hodnotících kritérií pro hodnocení jednotlivých nabídek uchazečů 

zadávacího řízení (hodnotícím kritériem by neměla být jen nejnižší nabídková cena),  

-        nominaci Ing. Stryka jako přizvaného odborníka v komisi pro otevírání obálek s 

nabídkami a hodnocení a posouzení nabídek,    

-        návrh na personální požadavky pro obsluhu měřicího zařízení a následné zpracování 

naměřených dat,  

-        poskytnutí externí konzultační služby v průběhu testovacího provozu vozidla v 

souvislosti se zpracováním a přenosem naměřených dat.  

 


